关于公布材料科学与工程学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩及拟录取名单的通知

材料学院考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

材料学院 2024 年第二次博士生招生申请考核制考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020023 宋天乐 免考 86.2

2024020042 陈君虎 免考 92

2024020053 颜虹州 免考 94

2024020064 孟晓丽 87.67 83.4

2024020076 黄金标 免考 95

2024020095 张天放 免考 93.8

2024020158 孙书明 90.00 89.6

2024020172 赵梓渊 90.33 96.6

2024020197 卢彦汝 79.67 80.4

2024020204 王程程 免考 89.2

2024020308 田佳玉 免考 92.6

2024020334 郭家鹏 78.67 86.4

2024020383 朱永顺 免考 86.8

2024020517 臧贻鹏 83.00 87.4

2024020538 张润泽 78.00 87.6

2024020573 莘然 86.00 94.2

2024020574 刘兴毅 78.00 85.8

2024020590 赵文韬 免考 94.4

2024020594 任夏蓉 86.00 88.4

2024020595 邱亚楠 84.00 96.2

2024020597 鲍天宇 77.67 95

2024020617 景春霖 81.00 88.2

2024020642 李旭 82.00 83.2

2024020644 张鹏 93.33 85.8

2024020656 迟家宝 74.00 90.4

2024020663 冒文杰 免考 0

2024020677 邵思航 免考 91.4

2024020708 王蒙 76.33 86.6

2024020776 张文硕 免考 0

2024020802 贾浩 免考 88.4

2024020976 王令 免考 0

2024020994 梁健 0.00 0

2024021021 裴宇博 免考 82.2

2024021025 陈易飞 0.00 0

2024021095 袁任 免考 85.2

2024021105 邵明鹏 83.33 86.2

2024021163 杨勇 免考 86.2

2024021191 靳云浩 75.00 87.2

2024021216 甄祖阳 83.67 91.4

2024021228 李瑞 免考 95.4

2024021232 马小航 88.00 81

2024021258 王楠 87.33 86.4

2024021287 韩明睿 80.00 86.2

2024021303 孙浩峰 免考 0

2024021357 闫翔林 免考 86.6

2024021383 姜泽 免考 93.6

2024021552 尹瑞睿 84.67 94.8

2024021553 罗兴 0.00 0

2024021562 张显达 免考 91.6

材料学院 2024 年第二次博士生招生硕博连读考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

20240004 邓路兵 85.00 85.2

20240010 贾自远 93.67 94.2

20240012 王龑 82.33 87.4

20240018 宋宏妍 90.67 85

20240019 薛晓倩 89.00 93.8

20240021 姜炎君 免考 85.8

20240024 梁讨丁 74.33 85.6

20240036 姚之绚 免考 87

20240041 焦源博 93.67 86.8

20240047 孔令波 83.00 96.8

20240052 陈利 91.67 91.8

20240060 刘岳 85.33 91.8

20240061 杜荣茂 免考 92.4

20240064 王星宇 免考 91.6

20240075 王静怡 82.67 84.4

20240077 张振 78.67 85

20240099 于汶仟 73.33 79.8

20240100 李涛 84.67 93.2

20240103 杨苗苗 免考 82

20240108 徐诗涵 81.67 88.8

20240109 侯德奇 免考 93

20240110 金嘉熠 83.33 93.2

20240145 杨李军 77.33 86

20240146 王晓峰 88.00 86.4

20240153 孙翔宇 83.00 93.2

20240170 黄婷婷 79.67 87.4

20240182 陈子豪 免考 82

20240184 朱煜钒 89.00 86.2

20240215 刘进鸿 免考 95.4

20240225 杨晓旭 84.67 84.8

20240226 白聪艳 免考 84.6

20240227 邰泽宏 免考 85.6

20240246 刘少杰 免考 91.6

20240257 张千润 免考 83.2

20240272 韩政 免考 84.4

20240278 唐清华 85.33 85.8

20240300 崔劭瑜 87.33 85.6

20240305 刘泽佳 84.67 85.8

20240308 赵雨微 免考 85

20240310 丁俊尧 免考 86.2

20240311 刘斌 83.67 83.4

20240312 柯炜 免考 0

20240315 李昊桦 84.67 92.4

20240332 文鸿源 83.67 83.4

20240338 胡树凯 87.33 83.8

20240340 马领航 免考 85.4

20240347 田雨晴 83.67 87

20240351 俞志远 79.00 93.5

20240353 杨龙浩 0.00 0

20240361 毛俊鹏 免考 82.4

20240375 李思昀 86.67 87.6

20240377 傅声洋 92.00 83

20240384 田明旺 83.67 86.2

20240387 毕杨豪 83.33 87.4

20240389 徐超 84.67 89.4

20240390 徐伟鹏 87.33 95.4

材料学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（非全日制组）

报名号 姓名 综合考核成绩 外语考核成绩

2024020731 张赛 92.4 90.75

2024021194 王文明 90 免考

2024021192 孙钢 88.4 免考

2024020141 王凯锋 87.8 78.25

2024021002 杨京 88.6 87

2024021130 熊志亮 93 免考

2024020311 杨广宇 90.4 88.5

2024021577 黄明星 86.4 82

2024020697 金玉亮 85.6 82.75

2024021181 韩永华 90 89.75

材料学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（课题急需专项）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024021238 沈顾伟 85.3 92.8

材料学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（郑州研究院）

报考号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020064 孟晓丽 87.67 92.4

20240384 田明旺 83.67 91.6

20240225 杨晓旭 84.67 89.8

2024020204 王程程 免考 94.6

20240257 张千润 免考 93.8

20240308 赵雨微 免考 93.4

20240004 邓路兵 85.00 92.4

2024020383 朱永顺 免考 92.4

2024021163 杨勇 免考 91.4

2024020158 孙书明 90.00 91.2

2024021437 傅博 免考 90.8

2024020812 罗佳瑶 79.00 88.6

20240332 文鸿源 83.67 86.8

2024020462 何亚玲 免考 86

20240024 梁讨丁 74.33 84.2

20240146 王晓峰 88.00 94.2

2024020302 王奋翔 83.00 88.4

2024021128 刘丹桂 免考 87.2

20240018 宋宏妍 90.67 87.2

2024020269 宋浩然 92.00 85

20240338 胡树凯 87.33 84

2024021258 王楠 87.33 91.4

20240115 杜佳欣 86.67 89.2

20240281 余明 免考 87.6

2024020497 陈雷 免考 86.8

20240077 张振 78.67 86.8

材料学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（宁波材料所班）

报考号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

20240182 陈子豪 免考 90.6

2024020358 林龙 92.33 89.6

2024020192 刘炳君 免考 90

2024020197 卢彦汝 79.67 89.8

2024020198 孟锦晖 85.67 84.8

2024020161 蒲浩 76.67 92.6

2024020958 杨凡曦 84.33 88.8

20240103 杨苗苗 免考 88.4

材料学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（苏州研究院）

报考号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

20240226 白聪艳 免考 90.4

2024020334 郭家鹏 78.67 89.6

20240270 李浩东 84.33 92.2

2024020574 刘兴毅 78.00 89.8

20240305 刘泽佳 84.67 86

2024021298 谢翔 免考 93

20240145 杨李军 77.33 91.4

2024020418 杨小龙 免考 88.2

2024021095 袁任 免考 90.6

2024020134 张昕 免考 92.8

我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视

为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果和外语考核结果，结

合导师和学院招生需求，确定拟录取名单，现将本学院拟录取名单公布如下：

全日制学术型：田佳玉、鲍天宇、李瑞、张天放、黄金标、赵梓渊、颜虹州、

陈君虎、邱亚楠、莘然、张显达、甄祖阳、赵文韬、尹瑞睿、薛晓倩、王星宇、

徐伟鹏、刘少杰、贾自远、陈利、俞志远、孔令波、刘进鸿、李涛、孙翔宇、金

嘉熠、李昊桦、侯德奇、刘岳、杜荣茂

全日制专业型：迟家宝、徐诗涵、徐超

非全日制专业型：张赛、王文明、孙钢、王凯锋、杨京、熊志亮、杨广宇、

黄明星、金玉亮、韩永华

国际产学研用专项：邵明鹏（专业型）

课题急需专项：沈顾伟（专业型）

苏州实验室专项：姜泽（学术型）、张鹏（专业型）

郑州研究院专项：杨勇（专业型）、王程程（专业型）、刘丹桂（专业型）、

孟晓丽（专业型）、孙书明（专业型）、傅博（专业型）、罗佳瑶（专业型）、王楠

（专业型）、陈雷（专业型）、王奋翔（专业型）、宋浩然（专业型）、朱永顺（专

业型）、何亚玲（专业型）、文鸿源（专业型）、赵雨微（专业型）、杨晓旭（专业

型）、梁讨丁（专业型）、田明旺（专业型）、邓路兵（专业型）、张千润（专业型）、

张振（专业型）、胡树凯（专业型）、余明（专业型）、杜佳欣（专业型）、宋宏妍

（专业型）、王晓峰（专业型）

苏州研究院专项：谢翔（专业型）、张昕（专业型）、郭家鹏（专业型）、刘

兴毅（专业型）、袁任（专业型）、杨李军（专业型）、李浩东（专业型）、白聪艳

（专业型）

卓工专项（温州班）：王蒙（专业型）、景春霖（专业型）、臧贻鹏（专业型）、

崔劭瑜（专业型）、姜炎君（专业型）

卓工专项（宁波材料所班）：卢彦汝（专业型）、蒲浩（专业型）、杨凡曦（专

业型）、刘炳君（专业型）、林龙（专业型）、杨苗苗（专业型）、陈子豪（专业型）

本录取结果公示期为 10 个工作日（即日起）。如对录取结果有异议，请与我

院联系。

联 系 人：杨老师

联系电话：0451-86413945

材料科学与工程学院

2024 年 5 月 24 日